

Lucrari Instalatie utilizare gaze naturale

I.D.: 43196796

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	45333000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 170,91 RON - 170,91 RON

Descriere: Documentatie gaz metan Obtinere acord acces - utilizare gaz bc 1 100.00 100.00 Intormire dosar gaz bc 1 500.00 500.00 Avizare dosar gaz bc 1 250.00 250.00 Receptie utilizare gaz bc 1 100.00 100.00 Total acte gaz 950.00 Utilizare gaz Teava Ol 11/4" ml 35 14.00 490.00 Placa contor gaz bc 1 125.00 125.00 Coturi fonta maleabila pt. contor set 1 50.00 50.00 Curba 11/4" bc 8 12.00 96.00 Robinet gaz 11/4" bc 1 55.00 55.00 Robinet gaz 1" bc 2 35.00 70.00 Electroventil 11/4" bc 1 350.00 350.00 Senzor gaz bc 1 250.00 250.00 Racord flexibil gaz 1" bc 1 56.00 56.00 Stut filet 1 1/4" bc 2 25.00 50.00 Stut filet 1" bc 2 15.00 30.00 Suport/brida teava ol 11/4" sau 1" bc 6 20.00 120.00 Protectie traversare bc 1 15.00 15.00 Vopsea galbena/grund bc 1 50.00 50.00 Oxigen tehnic tub 1 125.00 125.00 Acetilena tub 1 350.00 350.00 Material marunt bc 1 150.00 150.00 Cheltuieli transport bc 1 100.00 100.00 Total materiale(fara TVA) 2,532.00 Manopera lucrare refacere instalatie gaz 2,500.00 Pret fara tva 5,982.00
